Vernance of your lond, the wych bleffed

be God ftond in good quiet pees and

refte withowte any grete ryotis or de-

batys and al your trewe peple have her

herys opyn to here good tydinges of you

O2 and
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A p P. and continuely pray for your profperitc

\ yn i* and al yowrys, the wych Almighty God

graunte for his mercy Amen, wrytea

at Lambyth vi day of March.

Your Preft. H. C.

Indorfed, Au Roy nojlre Souverem, S.

APPENDIX,
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APPENDIX, N" IV.

H

I . Charta Fundationis.

ENRICUS Dei gratia rex An- A * p -

glias et Franciae et dominus Hi-

bernise omnibus ad quos praefentes liters

pervenerint falutem. Supplicavit, nobis

venerabilis pater Henricus Chichele Can-

tuariae archiepifcopus, totius Anglic pri-

mas et compater nofter, per cujus manus

facri baptifmatis lavacrum fufcepimus,

jncrementum cleri regni noftri Anglias

jdefiderans, qui in prasfentiarum nofcitur

plurimum defeciflej ut nos cuftubus

fumptibus et expenfis fuis propriis quod-

3 dam
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A p p. dam collegium perpetuum de uno cuf-

u~y tode et fcholaribus in Oxonia ac in uni-

verfitate ibidem ad ftudendum et orandum

pro falubri ftatu noftro et iplius compa-

tris noftri dum vixerimus, et animabus

noftris qum ab hac luce migraverimus,

ac animabus clariffimi principis Henrici

nuper regis Angliae patris noftri, Tho-

mas nuper ducis Clarenciae avunculi nof-

tri, ducum, comitum, baronum, mili-

tum, armigerorum et aliorum nobilium

et fubditorum iplius patris noftri et nof-

trorum, qui temporibus et obfequiis ip-

fms patris noftri et noftri in guerris

regni Francis vitam finierunt, et anima-

bus omnium fidelium defunclorum juxta

ordinationem ipfius compatris noftri et

fucceflbrum fuorum fundare facere et

erigere dignaremur : nos fupplicationi-

bus ejufdem compatris noftri annuentes,

in honore Domini noftri Jefu Chrifti,

gloriofirlimx
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gloriofillimx Virginis Beatae Mariae ma- Apr.

tris ejus, et omnium fanctorum Dei, v.^-..^

quoddam collegium perpetuum, fecun-

dum harum feriem regendum, de uno

cuftode et viginti fcholaribus in di&a

villa Oxonke et univerfitate ejufdem

manfuris, ad fludendum et orandum pro

falubri flatu noftro et ipfius compatris

noftri dum vixerimus, et pro animabus

noflris cum ab hac luce migraverimus,

ac animabus ipiius clariffimi principis

patris noftri, Thomas nuper ducis Cla-

renciae avunculi noflri, ducum, comi-

tum, baronum, militum, armigerorum

et fubditorum pr^ediclorum, et animabus

omnium fidelium defundlorum, fuper

quoddam mefluagium vocatum Berford

Hall nuper yocatum Charleflonfyn, fex

/hopas et unam plateam vacuam eifdem

annexam in Oxonia, fuper quoddam cor-

nerum ex appolito finis orientalis eccle-

O 4 9
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A p p. fiae parochialis Beats Mariae Virginis, in

t -
r _p vicis vocatis Catftrete et Seint Mary's

flreetjcontinentibus longitudinem centum

feptuaginta duorum pedum et latitudi-

nem centum fexaginta duorum pedum,

quae ordinatione ipfius compatris noflri

nuper habuimus ex conceffione Thomas

Chichele archidiaconi Cantuarias, Henrici

Penwortham clerici, et Robert! Danvers

feoftatorum, inde ad ufum prasfati com-

patris noflri habendum et tenendum no-

bis et haeredibus noftris in perpetuum,

pro hujufmodi collegio fuper eis con-

flruendo, de aflenfu ipfius compatris nof-

tri, quem ad fuccefTores fuos Cantuariae

archi-epifcopos obpiam intentionemfuam

ac nonnullos ejus cuftus fumptus et ex-

penfas, quos circa erectionem fundatio-

nem et dotationem ejufdem collegii fecit

t facere proponit in futurum, tanquam

alteros fundatores ejufdem collegii no-

- ' minari

jninari vplentes, erigimus, ac tenore prae-

ientium fundamus, facimus et ftabilimus,

perpetuis temporibus duraturum : Ac

Ricardum Andrewe clericurn cuftodera

et pro cuftode ipfius collegii, et Thomam

Lavenham, Thomam Vange, Thomam

Wynterbourn, Robertum Hoo, Thomam

Lay, Ricardum Letofte, Willielmum

Horneden, Johannem Gygour, Johannein

Porter, Walterum Hert, Robertum Kar-

rewe, Simonem Hoore, Johannem Ju-

lyan, Waltetum Hopton, Robertum

Stephens, Robertum Seborgh, Willi-

elmum Overton, Thomam Efton, RU
chardum Warde, et Richardum Pen-

vyortham, icholares reiiduos ejufdem

collegii, per ipfum compatrein noftrum

eledtos et ad hoc ailumptos, fecundum

ordinationes et ftatuta ip.lus compatris

noftri et fucceflbrum fuorum archiepif-

coporum Cantuariae regendos, corrigen-

dos,
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p P dos, privandos et ammovendos praefeci-

'^ mus creavimus et ordinavimus, praefici-

mus creamus et ordinamus perpraefentes..

Volentes et concedentes, quod ipfe cuftos,

et fucceffores fui cuftodes ejufdem colle-

gii, fecundum ordinationes etftatuta prae-

tficta eligere, congregare et admittere

poterit fibi plures fcholares ufque ad nu-

merum quadraginta perfonarum, fecun-

dum ordinationes et ftatuta praedidta

regendos, corrigendos privandos et am-

movendos quos et fucceffores fuos lie

ele&os, congregates et admiflbs tanquam

fcholares et membra ejufdem collegii

fecundum praedidta ordinationes et ftatuta

regendos, corrigendos, privandos et am-r

movendos, pro nobis et haeredibus noilris

volumus et concedimus per praefentes ;

ita quod, decedente predicto cuftode, ce-

dente, vel eo quacunque de caufa inde

amoto feu private, fcholares refidui

ejufdem
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.ejufdem collegii pro tempore ibidem

exiftentes, fecundum formam et effedhim

ftatutorum et ordinationum prajdidtorum,

alterum idoneum in cuilodem et pro cuf-

tode ejufdem collegii eligant et eligere

poffint, quern in cuftodem et pro cuftode

ejufdem collegii per dominum compa-

trem noftrum et fucceflbres fuos Can-

tuarias archi-epifcopos, et non per nos,

neque hasredes noftros, admitti et confir-

mari, fecundum ordinationes et ftatuta

praedidta regendum, corrigendum, pri-

vandum et amovendum tenore prasfen-

tium duximus concedendum : et iic

decedentibus hujufmodi cuftodibus, ce-

dentibus; aut eis quoquo modo exinde

privatis aut amotis, in futurum didli

fcholares collegii antediclii habeant et ha-

bere poffint, juxta ordinationes et ftatuta

praedid;a, liberam eledtionem de novis

cuftodibus, quos, ut fupra dictum eft,

admitti,
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A P P admitti, confirmari,regendoscorrigendos

privandos et amovendos, et eos fie in

cuftodes eledtos, admiffos, confirmatos,

regendos ut praefertur, cuftodes efle per-

petuos ejufdem collegii, abfque licentia

de nobis vel haeredibus noftris inde pe-

tenda feu profequenda, et non alios neque

alio modo volumus et coneedimus pro

nobis et haeredibus noftris, quantum in

nobis eft, in perpetuum. Volentes etiam

quod decedentibus vel cedentibus fcho-

kribus collegii antedicti, feu eopum ali-

quo decedente vel cedente, aut eis vel

eorum aliquo exinde privatis vel amo-

tis, privato vel amoto in futurum fem-

ber habeant didtus cuflos et fuccelTores

fui prsedidli in perpetuum, juxta ordina-

tiones et ftatuta praedidta liberam eledlio-

nem, admiffionem et confirmationem de

novis fcholaribus in eorum loco ponen-

dis ; quos fie eledtos, admiflbs et confir-

matos,

inatos, abfque licentia inde de nobis vel A p
IV.

haeredifrus noftris petenda. vel profe- ._^TA

quenda in futurum, et non alios tanquam

fcholares et membra effe ejufdem collegii

fecundum ordinationes et ftatuta prse-

didta regendos, corrigendos, privandos et

amovendos volumus et concedimus pro

nobis et hsredibus noflris in perpetuum.

Volentes ulterius quod cuftos et fchola-

res antedidti pro tempore ibidem degen-

tes, et eorum fucceffores in perpetuum,

Cuftos et Collegium Animarum omnium

Fidelium defundtorum de Oxonia nun-

cupentur. Et ulterius volumus et con-

cedimus, quod cuftos et fcholares collegii

antedicli fimul pro tempore exiftentes, et

fuccefTores fui, per nomen vel fub nomine

cuftodis et Collegii Animarum omnium

fidelium defundtorum de Oxonia lint

perfonse habiles, capaces et perpetuas ad

impetrandum, recipiendum, et ad inqui-

rendum
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A p p. rendum terras, tenementa, redditus, fef-s

IV.
i y.-j vitia, proficua, advocationes ecclefiarumy

emolumenta, jura et pofTeffiones tempo-

ralia et
fpiritualia tarn de nobis et hasre-

dibus noftris quam de aliis perfonis

quibufcunque, licet ea immediate de

nobis et haeredibus noftris per fervitium

militare aut alio modo quocunque tene-

antur habendum, et tenendum eifdem

cuftodi et collegio et fucceflbribus fuis

in perpetuum. Et quod idem cuftos et

collegium et eorum fucceffores in perpe-

tuum habeant unum iigillum commune

pro negotiis et agendis fuis ferviturum.

Et quod ipfi et fucceffores fui per no-

men prsedidum implacitare poflint et

implacitari, et profequi omni modas cau-

fas querelas et adtiones reales perfonales

et mixtas cujufcunque generis fint vel

nature, et ad refpondendum vel defen-

dendum in eifdem coram judicibus fecu-

laribus
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laribus et ecclefiafticis quibufcunque.

Et ulterius damus et concedimus pro

nobis et haeredibus noftris diftis cuftodi

et collegio et fucceflbribus fuis prsedictis

di&a mefluagium fhopas et plateam, tarn

pro capella di<5U collegii ac aliis domibus

et asdificiis eidem neceflariis, quam pro

eorum manfis et aliis neceflariis in et

iuper eis conftrtiendis, habendum et te-

nendum eifdem cuftodi et collegio et

fucceflbribus fuis in liberam puram et

perpetuam elemofynam in perpetuum.

Et infuper, ad effedlum quod fcholares

didti collegii in eruditionibus fuis ac piis

eorum orationibus melius manu teneri

valeant et fuftentari, conceflimus et licen-

tiam dedimus pro nobis et haeredibus

noftris quantum in nobis eft prefato ar-

chiepifcopo et fucceflbribus fuis prse-

di&is, quod ipli, per aflenfum prioris et

capituli ecclefise Chrifli Cantuariae pro

tempore

A r P. tempore exiftentes, advdcationem et ba
IV

i_^l^_r
tronatum ecclefiae parochialis de Trenge

Lincolnienfis diocefeos de provincia

Cantuariae, qua? eft de advoeatione e

patronatu ipfius compatris noftri, ut de

jure archiepifcopatus fui Catituarienfis

praedidlij
et quse de nobis tenetur in ca-*

pite ut dicitur, eifdem cuflodi et collegio
'

ct fuccefToribus fuis dare poffint et af-

lignare, habendum et tenendum pratfatis

cuftodi et collegio et fuccefforibiis fuis

in perpetuum, et eifdem cuftodi et colle-

gio et fuccefforibus fuis praediclis, quod

ipii patronatum et advocationem praedie-

tarn a praefato archiepifcopo et iuceeflb*

ribus fuis prasdi&is in forma prasdicla

recipere, et eccleiiain illam appropriare^

et earn fie appropriatam in proprios ufus

tenere poffint fibi et fuccefforibus fuis

praedi(5lis
in perpetuum.: provifo femper

quod vicaria ejufdem ecclefiae, fecundum

ordinationem
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ordinationem loci illius diocefani fuffi-

cienter dotetur, et quod quaedam com-

petens fumma argenti inter pauperes

parochianos ejufdem ecclefiae fingulis

annis diftribuatur, juxta formam ftatuti

inde editi et provifi. Et ulterius, de u-

beriori gratia noftra concemmus et licen-

tiam dedimus, pro nobis et hseredibus

noftris quantum in nobis eft, eifdem

cuftodi et collegio et fucceflbribus fuis

praedictis, quod ipli et fuccefTores fui

perquirere pofTmt terras et tenementa ad

valorem trecentarum librarum per an-

num, tam de terris et tenementis quae

tarn de nobis in capite quam de aliis

tenentur, habenda et tenenda eifdem

cuftodi et collegio et fucceflbribus fuis

praedidtis, pro fuftentatione et eorum vic-

tu et veftitu ac aliis neceffariis eorum

agendis in perpetuum : dum tamen per

P inquifitiones
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inquifitiones inde in forma debits! capi-

endas, et in cancellariam noflram et hasre-

dum noftrorum rite retornandas, comper-

tum exiftat, quod fieri poffit abfque

damno vel prejudicio noftro vel hasre-

dum noftrorum, aut alicujus alterius cu-

jufcunque: et quod expreffa mentio de

valore eorundem mefTuagii, ihopparum et

plateae minime fadta eft, feu ftatuti de

terris ac tenementis ad manum mortuam

non ponendis; feu quod prasdidla advo-

catio et patronatus de nobis, ut prcefertur,

tenentur in capite, feu aliquo alio ftatuto

live ordinatione in contrarium fadtum

edito, non obftante. Et hoc abfque aliquo

feodo magno feu parvo, aut alio fine quo-

cunque nobis aut hasredibus noftris red-

dendo vel faciendo pro prasmiflis, vel

aliquo praemifTorum. Et ulterius de gra-

tia noftra fpeciali, pro nobis et hasredibus

noftris
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hoftris quantum in nobis eft, relaxamus A P

eifdem cuftodi et collegio et fucceffori- < yl

bus fuis in perpetuum omnimoda corro-

dia, penfiones, annuitates, et alia quac-

cunque, quag nos vel haeredes noftri, aut

aliquis alius ad noftrum rogatum aut

mandatum, nomine fundationis noftrag

antedictae, ab eifdem cuftode et collegio

et fuccefToribus fuis praedidtis exigere

poflumus aut pomnt in futurum; et eos

inde quietos effe volumus et concedimus,

per praefentes perpetuis temporibus du-

raturas. Et ulterius, de uberiori gratia

noftra concemmus eifdem cuftodi et

collegio et fucceflbribus fuis in perpe-

tuum, quod quotiefcunque et quando-

cunque collegium illud futuris tempo-

ribus de cuftode, per mortem, eemonem,

privationem, feu refignationem, aut alio

modo quocunque, vacare contigerit, refl-

P 2 dui

A p p. dui fcholares ejufdem collegii pro tern-

.

r^._f pore ibidem exiftentes habeant et perci-

piant omnimodos fru&us, proficua et

emolumenta, de terris, tenementis, reddi-

tibus, fervitiis, et re&oriis et aliis poflef-

fionibus quibufcunque ejufdem collegii,

feu eidem collegio fpectantibus, durante

hujufmodi vacatione provenientia, fecun-

dum ordinationes et ftatuta praedi&a dif-

ponenda, quae tempore et ratione hujuf-

modi vacationis ad nos vel hsredes

noftros pertinent feu pertinere poterunt

in futurum, abfque compute feu aHquo

alio nobis vel hseredibus noftris inde

reddendo. Itaque nos et hosredes noftri

ab omni cuftodia, feifina, feu pofleflione

ejufdem collegii, autterrarum, tenemento-

rum, reddituum, fervitiorum, recloriarum,

et aliarum pofieffionum quarumcunque

ejufdem collegii, feu eidem fpectantium,

durante
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durante hujufmodi vacatione, fimus cx-

clufi in perpetuum per pfaefentes. In

cujus rei teftimonium has literas noftras

fieri fecimus patentes, Tefte meipfo apud

manerium noflrum de Kenyngton, vice-

fimo die Mail, anno regni noftri fexto-

decimo.

Wymbyfti.

Per breve de private ligillo.
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APPENDIX, N* V,

Bulta JLugenii.

EUGENIUS
epifcopus, fervus fervo^

rum Dei, ad perpetuam rei memo-

riam, ex injundto nobis defuper apoftolicae

fervitutis officio ad ea libenter intendi-

mus, per quas ecclefiae et capellae ac alia

ecclefiaftica loca quaelibet, praefertim ad

ufum dedit fcientia? litterarum, per quam

augmentatur et crefcit religio fidei ChriA

tianae, multiplicari valeant, ac in illis ma-

jeilas Altiflimi etiam ad fidelium anima-

rum falutem in gratiarum benedidionibus

collaudetur, fiiiquecultusgloriofinominis

[> amplietur 3

amplietur j nuper fiquidem ad fupplica-

tionem venerabilis fratris noftri Henrici

Chichele, archiepifcopiCantuarienlis, to-

tius Anglian primatis, et apoftolicas fedis

legati, ere&ionem et fundationem cujuf-

dam collegii Animarum omnium fideli-

um defunctorum nuncupati, in villa

Oxonienfi, Lincolnienfi dioceii, in qua

litterarum ftudium viget generale, de bo-

nis difti archiepifcopi tune conftrui et

a3dificari laudabiliter inchoati et in parte

dotati, pro uno cuftode et quadraginta

pauperibus fcholaribus didtis, per carifii-

mum in Cbrifto filium noftrum Henri-

cum regem Anglix illuflrem tune factas

ex certa -icientia confirmavimus, aliaque

fecimus prout in noftris defuper confec-

tis literis plenius continetur. Nos igi-

tur, ut in dido collegio cultus divinus

ad Altiffimi laudem et gloriam, necnon

fidelium animarum falutem, diclique col-

P 4 legii
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A p p. tegii confervationem et ftatum falubrem,

u L_f continue vigeat, quantum cum Deo pof-

fumus providere, volentes archiepifcopi

praefati, qui alter, cum dicfto rege, funda-

tor et patronus exiftit, in hac parte fup-

plicationibus inclinari, fibi et cuftodi pro

tempore exiftenti, ac praefentibus et futu-

ris fociis et fchohribus diU collegii, auc-

toritate apoftolica tenore prsefentium.

Concedimus pariter et indulgemus, quod

ipfi unam capellam feu oratorii domum

pro miffis etaliis divinis officiis inibi cele-

brandis et audiendis, necnon unum cimi-

terium pro eorum ac etiam praefentium et

futurorum ipfius collegii preibyterorum,

clericorum, familiarium, fervientium,

miniftrorum, et perfonarum pro tempore

decedentium, corporibus tumulandis, in-

fra fepta praediclii collegii, in locis tamen

ad hoc congruis et honeftis, conftruere,

crigere et ordinare, feu conftrui, erigi et

ordinari
9

ordinari, ipfamque capellam per quern- A p ?.

cunque maluerint catholicum antiftitem, ^_,%^
gratiam et communionem apoflolicse fe-

dis habentem, dedicare feu facere confe-

crari, ac in ea tune conftru&a et confer

crata, quotiefcunque de csstero villam

praedictam ecclefiaftico interdidto fupponi

forfan contigerit, claufis januis, excom-

municatis et interdidtis exclufls, non

pulfatis campanis, fubmifla voce per fe ac

praedidtos aliofque idoneos prefbyteros

ac clericos, in fua, ac etiam prasfentium

et futurorum familiarium, fervientium,

miniftrorum et perfonarum eorundem,

prsefentia, dummodo ipfi vel illi caufam

interdidlo non dederunt, nee id eis vel illis

fpecialiter interdici contigerit, miffas et

officia hujufmodi celebrare et celebrari fa-

cere ; ipiique cuftos pro tempore, ac pras-

fentes et futuri focii, fcholares, prelbyteri,

clerici, familiares, miniflri, fervientes, et

perfonas

pcrfonaeomnes et fmguli/etiamabfque or-

dinarii loci, necnon praepofiti et fociorum

aula? regalis,ac vicarii parochialis ecclefiae

Beatae Maria? ejufdem villas, infra cuj us ec~

clelias parochialis metas collegium hujuf-

modi confiflit, pro tempore exiftentium,

et aliorum quorumlibet confenfu feu li-

centia, tarn interdictis hujufmodi, quam
aliis quibuflibet temporibus ac diebus,

eafdem milTas et officia in capella feu

oratorii domo hujufmodi audire, et, quo-

ties expediens fuerit, a fingulis facerdoti-

bus idoneis, ad id per ipfum cuftodem de

numero fociorum fcholarium vel prefby-

terorum prasdicTiorum praefentium et fu-

turorum, feu alias pro tempore eligendis

ac deputandis, eucarifticas, olei fancli, ac

alia facramentalia et eccleilaflica quas-

cunque recipere -,
necnon idem pro tempore

cuftos facerdotes prasfatos ad facramenta

et facramentalia hujufmodi, ut prsemitti*

tur,
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tur,miniftrandaquotiesoportuenteligere
A r P.

ac deputare ; capellam infuper feu domum i^-v j

prasfatam, quoties illam per fanguinis

effuiionem, aut feminis pollutionem, vel

alias quomodolibet violari contlgerit, per

fe vel alium facerdotem idoneum, quem

duxerit, eligendum, aqua, prius per fimi-

lem antiftitem, eandem gratiam et com-

munionem habentem, ut moris eft, be-

nedidH reconciliare, ipfique facerdotes

icramenta vel alia facramentalia hujuf-

modi ut prajfertur miniftrare perpetuis

futuris temporibus libere et licite va-

leant atque poiTmt. Rurfus eifdem auc-

toritate ac tenore ftatuimus decernimus

et ordinamus, quod de caetero ullo un-

quam tempore cuftos, focii collegii, fcho-

lares, clerici, fervientes, miniftri, et per-

form praefentes et futuri hujufmodi, feu

aliquis ex eis, miffas vel alia divina officia

ii> didta ecclefia audire, feu illis inibi

interefle,
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A P Pf interefTe, aut facramenta et facramentalia

._ r\_f hujuimodi ab aliis quam a prasfatis pro

tempore eleftis facerdotibus fufcipere,

feu oblationes vel contributiones quaf-

cunque prsepofito aut fociis aulae, vel

vicario, praedi&is facere feu exhibere, aut

alia onera quaecunque et qualiacunque

fupportare, quavis ratione, occafione, vel

caufa, minime teneantur, nee ad id per

praepofitum, focios aulas, et vicarium,

pragdidios, vel eorum aliquem aut alium

quemcunque inviti compelli poffint.

Pra^terea quod omnia et iingula oblati-

ones, obventiones, legata, relidta et do-

nata, ac alia emolumenta quascunque, in

quibufvis bonis mobilibus et immobi-

libus, ac pecuniis et rebus aliis ilia con-

fiftant, tarn ratione cuilodis, fociorum

collegii, fcholarium, familiarium, fer-

vientium, et miniflrorum prasfentium et

futurorum prazdidlorum, quam alias quo-

3 modolibet
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V.

collegio proventura, abfque eo quod il- i_-T _^

lorum vel alicujus eorum media feu

quarta aut alia qusecunque pars prsepo-

fito, fociis auls&, ecclefise et vicario, prae-

di&is, vel aliis quibufvis locis feu per^

fonis, aut eorum alicui, etiam fi ilia eis

de jure vel confuetudine forfan tune

debita fuerit, perfolvatur feu affignetur,

aut folvi vel affignari debeat, ad colle-

gium et capellam feu domum, nee non

cuftodem pro tempore, ac prasfentes ac

futuros focios collegii, et fcholares hu-

jufmodi, integre et cum efFe&u fpedent

et pertineant, ac fpedtare et pertinere

debeant, de illifque cuflos pro tempore,

focii collegii, et fcholares hujufmodi,

libere difponere, ac ea in fuos et didti

collegii ufus utilitatemque convertere

poffint,
ex nunc eofdem cuftodem pro

tempore, ac prsefentes et futures focios

collegii^
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collegii, fcholares, clericos, miniftros, fer-s

u ^,-j vientes, et perfonas a miflarum divino-

rumque in di&a ecclefia auditione, feu

illis inibi intereffentia, ac facramentorum

et facramentalium fufceptione, nee non

oblationum feu contributionum exhibi-

tione onerumque fupportatione, ac mediae

feu quarts vel alterius partis folutione

feu affignatione hujufmodi auctoritate

praefata harum plenarie eximentes,

et totaliter liberantes, nee non decernen-

tes omnes et fingulos proceflus quofcun-

que, excommunicationis, fufpenfionis,

ct interdict, aliafque fententias, cenfuras